
Жиынтық есеп 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 

«Айгөлек» кіші топ 2021-2022 оқу жылы  
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аты- жөні 

«Денсаулық» 

білім беру 
саласы 
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1 Бозжанұлы Нұрислам ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

2 Берік Айша ІІ III III III  11 3 III 

3 Мұратбек Айбибі I I I I  4 1 I 

4 Еркінжан Ғалымбек I ІІ ІІ ІІ  7 2 IІ 

5 Дулатқызы Раяна I I I ІІ  5 1 I 

6 Көбегенова Амина ІІ I I ІІ  6 1 I 

7 Қанатқызы Інжу ІІ I I I  5 1 I 

8 Қуатқызы Әмина ІІ ІІ I ІІ  7 2 IІ 

9 Қанаш Алихан I I I I  4 1 I 

10 Қасенқызы Зейнеп ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

11 Мұхамади Ильдар ІІ ІІ ІІ I  7 2 IІ 

12 Малгаждаров Елжан ІІ ІІ III ІІ  9 2 II 

13 Марат Зере ІІ ІІ III I  8 2 II 

14 Мұхтар Фатима ІІ III III ІІ  10 2 II 

15 Мамырбеков Айдос I I I II  5 1 I 

16 Нұржанов Нұртілеу ІІ ІІ ІІ I  7 2 IІ 

17 Нұрлан Әміре I ІІ ІІ I  6 1 I 

18 Русланқызы Айзере I ІІ I ІІ  6 1 I 

19 Тлеубеков Жантілеу I ІІ ІІ I  6 1 I 

20 Тұрсынхан Ерасыл ІІ ІІ ІІ I  7 2 IІ 

Барлық бала саны - 20 
 

I деңгей -9\45% 

 

II деңгей –10\50% 

 

III деңгей -1\5% 

     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі  45% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 5 0 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 5 % 

 

 

 



Жиынтық есеп 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 

 «Айгөлек» кіші топ 2021-2022 оқу жылы  

  

 

 Баланың аты- жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас»  

білім беру 

саласы 

«Таным» білім 

беру саласы 

«Шығарма-

шылық» 

білім беру 

саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 
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1 Бозжанұлы Нұрислам ІІ II ІІ ІІ  18 2 II 

2 Берік Айша ІІI III III III  12 3 III 

3 Мұратбек Айбибі ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

4 Еркінжан Ғалымбек ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

5 Дулатқызы Раяна I II III III  9 2 II 

6 Көбегенова Амина ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

7 Қанатқызы Інжу ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

8 Қуатқызы Әмина ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

9 Қанаш Алихан I II ІІ ІІ  7 2 II 

10 Қасенқызы Зейнеп ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

11 Мұхамади Ильдар ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

12 Малгаждаров Елжан ІІ II ІІ ІІI  9 2 II 

13 Марат Зере ІІI I ІІ ІІI  9 2 II 

14 Мұхтар Фатима ІІ II III III  10 2 II 

15 Мамырбеков Айдос I II I I  5 1 I 

16 Нұржанов Нұртілеу ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

17 Нұрлан Әміре ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

18 Русланқызы Айзере ІІ I ІІ ІІ  7 2 II 

19 Тлеубеков Жантілеу I II ІІ ІІ  7 2 II 

20 Тұрсынхан Ерасыл ІІ II ІІ ІІ  8 2 II 

Барлық бала саны - 20 

I деңгей -1\5% II деңгей –18\90% III деңгей -1\5% 
     

Төмен деңгейдег балалардың үлесі 5% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 9 0 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 5 % 

 

 

 



 

Жиынтық есеп 
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1 Бозжанұлы Нұрислам ІІ ІІ II II  8 2 II 

2 Берік Айша ІІI III III III  12 3 III 

3 Мұратбек Айбибі ІІ ІІ II II  8 2 II 

4 Еркінжан Ғалымбек ІІ ІІ II II  8 2 II 

5 Дулатқызы Раяна ІІ ІІ III III  10 2 II 

6 Көбегенова Амина ІІ ІІ II II  8 2 II 

7 Қанатқызы Інжу ІІI ІІ II II  9 2 II 

8 Қуатқызы Әмина ІІI ІІ II II  9 2 II 

9 Қанаш Алихан ІІ III III III  11 3 IIІ 

10 Қасенқызы Зейнеп ІІ ІІ II II  8 2 II 

11 Мұхамади Ильдар ІІ ІІ II II  8 2 II 

12 Малгаждаров Елжан ІІ ІІ II II  8 2 II 

13 Марат Зере ІІI ІІ III III  11 3 IIІ 

14 Мұхтар Фатима ІІ ІІ II II  8 2 II 

15 Мамырбеков Айдос ІІ III II II  8 2 II 

16 Нұржанов Нұртілеу ІІ ІІ II II  8 2 II 

17 Нұрлан Әміре ІІI ІІ III II  10 2 II 

18 Русланқызы Айзере ІІI ІІ II II  9 2 II 

19 Тлеубеков Жантілеу ІІ ІІ II II  8 2 II 

20 Тұрсынхан Ерасыл ІІ ІІ II II  8 2 II 

Барлық бала саны -20 
 

I деңгей -0% 

 

II деңгей –17\85% 

 

III деңгей -3\15% 

     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 0% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 8 5 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 1 5 % 
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